
Iva L. (IvaL.) ID 305219 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  těší mě Váš zájem o mnou nabízené zboží.

  Zboží zasílám po připsání platby na účet u KB, do 3 pracovních dní a to Českou poštou.
  Číslo účtu a konečnou částku zašlu emailem na základě vaší rezervace.

  Věci zasílám vždy vyprané, na případné závady upozorňuji předem.
  Po odeslání zboží neakceptuju reklamace, za které nenesu vinu (např. špatná velikost).

  Oblečení na miminko je minimálně nošené, nebo NOVÉ. U nových věcí jsem ustřihla vysačky z obchodu a oprala, bohužel
jsme je nikdy neoblekly. Věci nestíháme vynosit, nebo jsou nám již malé.
  Dámské oblečení je mi již po porodu malé, tak prodávám, nebo vyměním.
  V případě potřeby dalších fotografií, rozměrů, nebo dotazů pište, ráda je zodpovím.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

